
 Nadleśnictwo Tułowice  
 

 

 

 
 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice, 
ul. Parkowa 14/14a, 49–130 Tułowice, www.tulowice.katowice.lasy.gov.pl  
tel.: +48 77 46-00-109, fax: +48 77 46-00-123, e-mail: tulowice@katowice.lasy.gov.pl 

 

 

 

www.lasy.gov.pl 

Zn. spr.: ZG.270.7.2023 Tułowice, dn. 28.03.2023 r. 
 
 
 
Zamawiający: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tułowice 
ul. Parkowa 14/14a 
49-130 Tułowice 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) na 

zadanie pn. „Budowa budynku pojedynczej Kancelarii Leśnictwa Gnojna wraz z infrastrukturą i 

zagospodarowaniem terenu.”, Zn. Spr. : ZG.270.7.2023 

 

Nr postępowania: ZG.270.7.2023. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00108263/01 z dnia 2023-02-23 (zmienione: 2023/BZP 00127597/01 

z dnia 2023-03-09) 

 

 

1. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że w przedmiotowym postepowaniu została 

wybrana oferta firmy: ALVIC INVESTMENT S.C. Monika Mamak Karol Mamak ul. Libowiec 31a, 

44-337 Jastrzębie Zdrój 

 

Uzasadnienie: oferta Firmy ALVIC INVESTMENT S.C. Monika Mamak Karol Mamak ul. Libowiec 

31a, 44-337 Jastrzębie Zdrój, spełnia wszystkie wymogi ustawy PZP oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza. 

 

2. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

otrzymanym ofertom przyznano następującą punktację: 

 
NR ID 

oferty 

Nazwa / Imię i 

nazwisko 

Wykonawcy 

Ilość pkt za 

Kryterium: 

„Cena” 

Ilość pkt za 

Kryterium: 

„Okres 

udzielonej 

gwarancji” 

Suma  

przyznanych 

punktów w 

zadanych 

kryteriach 

102104 

ALVIC INVESTMENT S.C. 

Monika Mamak Karol Mamak 

ul. Libowiec 31a,  44-337 
Jastrzębie Zdrój 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

 102106 

PPHU DOMUS KAZIMIERZ 

SEWIOŁO 
Ul. Traugutta 17, 49-200 

Grodków 

45,81 pkt. 40,00 pkt. 85,81 pkt. 

102270 
WASBUD Robert Wąs 
z/s. Ul. Wrocławska 51 

45,38 pkt. 40,00 pkt. 85,38 pkt. 

https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/36209/envelope/95814/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/36209/envelope/96135/info
https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/36209/envelope/96181/info


2 

 

49-200 Grodków 

 
 

3. Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 
 
Podstawa prawna art. 308 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710). 
 

 
 
Z poważaniem, 
 
 
 
 
/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-03-28T12:24:43+0200
	Wiesław Skrzypek




